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  Özel Durum Açıklaması (Genel) 
 
   
      

Ortaklığın Adresi : 
Kemalpaşa Organize Sanayi Bölgesi Kırovası Mevkii Kemalpaşa - 
İZMİR 

Telefon ve Faks No. : Tel: (232) 877 06 06 Faks: (232) 877 06 05 
Ortaklığın Yatırımcı/Pay Sahipleri İle İlişkiler Biriminin Telefon ve 
Faks No.su 

: Tel: (232) 877 06 06 Faks: (232) 877 06 05 

Yapılan Açıklama Ertelenmiş Açıklama mı? : Hayır 

Özet Bilgi : 
Yönetim Kurulu Üyelerinin görev bölümü ve Şirketin temsil ve 
ilzamının tespiti 

 
 AÇIKLAMA: 

Açıklanacak Özel Durum/Durumlar: 
 
Şirketimiz yönetim kurulu 23.03.2011 tarihinde 2011/07 numaralı karar gereği bir yıllık süre için, 2012 yılı içinde yapılacak olan Yıllık Olağan Genel Kurul 
toplantısına kadar görev yapmak üzere seçilmiş bulunan yönetim kurulu üyeleri toplanarak aşağıdaki şekilde görev bölümü yapmışlardır. 
 
I. Alkim Kağıt San. ve Tic. A.Ş.'nin 16.03.2011 Tarihindeki Olağan Genel Kurul toplantısında bir yıllık süre için, 2012 Yılı içinde yapılacak olan Yıllık Olağan 
Genel Kurul toplantısına kadar görev yapmak üzere seçilmiş bulunan yönetim kurulu üyeleri toplanarak aşağıdaki şekilde görev bölümü yapmışlardır : Şirketin 
Yönetim Kurulu Başkanlığı'na M. Reha Kora, Başkan Yardımcılıklarına Arkın Kora, A. Haluk Kora, ve Ferit Kora seçilmişlerdir.  
 
II. Başkan, Yardımcıları ve tüm Üyeler genel anlamda tüm işlerin usulüne uygun bir biçimde yasalar ve mevzuat çerçevesinde yönetilmesinden sorumlu 
olmakla birlikte, kendi aralarındaki görev bölümü açısından:  Başkan M. Reha Kora genel stratejilerin belirlenmesi. Başkan Yardımcılarından Arkın Kora 
denetim işleriyle ilgili olarak, A. Haluk Kora şirketimizin yurtdışı ilişkileri ve yeni projelerle, teknik konularda, Ferit Kora ticari ve mali konularda, başkana 
görevlerinde yardımcı olacaklardır. Özay Kora denetim komitesi üyesi olarak, Emine Hale Kosif Kurumsal İletişim mevzuunda, Tülay Önel halkla ilişkiler, Nihat 
Erkan idari ve mali konular,   M. Faruk Yüksel ise muhasebe, mali mevzuat, SPK, MKK ve İMKB konularında olmak üzere aralarında iş bölümü yapmışlardır.  
 
Şirketin idare, temsil ve ilzamı: Yeni sirküler yayınlanana kadar geçerli olmak üzere karardaki şekilde tanzim edilmiştir. 

 
   

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri: VIII, No:54 sayılı Tebliğinde yeralan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri 
tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz. 

 








